
UCHWAŁA NR LXVII/602/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2023 oraz określa się ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2023, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 54C016D4-1BE0-43F0-A01B-A9B62082DD77. Podpisany 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/602/2023  
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

 

 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 
 
 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1. 600 60016 6050 
Przebudowa mostu na ulicy 
Podgórnej  

43 677,30 30.06.2024 

2. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Łąkowej 47 367,30 30.06.2024 

3. 801 80101 6050 
Przebudowa terenów sportowych 
przy Szkole Podstawowej nr 2 

742 202,00 30.06.2024 

4. 926 92601 6050 
Modernizacja stadionu miejskiego 
w Murowanej Goślinie 

695 742,18 30.06.2024 

Łącznie 1 528 988,78  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 54C016D4-1BE0-43F0-A01B-A9B62082DD77. Podpisany 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/602/2023  
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

 

 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 
 
 

Dział Rozdział § Określenie wydatku Plan 
w tym wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność   

 60016  Drogi publiczne gminne    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

91 044,60 91 044,60 

      

801   Oświata i wychowanie   

 80101  Szkoły podstawowe   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

742 202,00 742 202,00 

      

926   Kultura fizyczna   

 92601  Obiekty sportowe   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

695 742,18 695 742,18 

   Razem 1 528 988,78 1 528 988,78 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 54C016D4-1BE0-43F0-A01B-A9B62082DD77. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR LXVII/602/2023   
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 12 grudnia 2023  r. 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego z określeniem ostatecznego terminu ich wykonania oraz plan finansowy tych 
wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie będą gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego. 

Zgodnie z wnioskami Referatu Budowlano-Inwestycyjnego i Zarządzania Drogami w wykazie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 ujęto: 

L.p. Nazwa zadania 
Przyczyna ujęcia w wykazie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

1. Przebudowa mostu na ulicy Podgórnej Przedłużający się proces uzyskiwania zgód 
i pozwoleń. 

2. Przebudowa ul. Łąkowej Przedłużający się proces uzyskiwania zgód 
i pozwoleń na przebudowę mostu. 

3. Przebudowa terenów sportowych przy 
Szkole Podstawowej nr 2 

Przedłużający się proces projektowy 
i budowlany. 

4. Modernizacja stadionu miejskiego 
w Murowanej Goślinie Przedłużający się proces projektowy. 

W związku z powyższym wyodrębnienie wydatków, które nie wygasają z końcem 2023 roku 
stało się niezbędne. 

Id: 54C016D4-1BE0-43F0-A01B-A9B62082DD77. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR LXVII/602/2023 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie


		2023-12-14T12:58:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




